
iU

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,výstavba výtahu Bartolomějská 8, Praha 1·- projektová dokumentace"
čj. ZZ-485-39/R-2018

Smluvní strany:
Objednatel:
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra - organizační složka státu zřízená zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra pod čj. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
Se sídlem Praha 12 - Kamýk, Lhotecká 559/7
Zastoupen ředitelem Ing. Miroslavem Červenkou
IČO: 75154960
kontaktní osoba: Ing.Petr Holoubek, petr.holoubek(ä).zznlv.cz
ID datové schránky: ir5khiz
a
Zhotovitel
Atelier Sukdolák s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném u Městského soudu v Praze pod značkou C 282545
se sídlem Fibichova 55, Při'bram II, 261 01 Příbram

IČ: 06459153
DIČ: CZ06459153
kontaktní osoba: In
ID datové schránky: Imdrm3d

I.
Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 3 je snížení ceny díla v souvislosti se zkrácením doby, po kterou měl
Zhotovitel provádět vícepráce (stavebně technický průzkum a jeho řízení) nad rámec stávající
původní Smlouvy.

II.
Snížení navýšení ceny Díla

Podle Dodatku č. 2 činilo navýšení ceny Díla 95.203,- KČ s DPH.

Strany se dohodly, že platební podmínky se mění takto:

Původní navýšení ceny Díla

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

78.680,- Kč 21% DPH 16.523,- Kč 95.203,- Kč
Nové navýšení ceny Díla

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

66.680,- Kč DPH 21% 14.002,80 Kč 80.682,80 Kč



Nově podle tohoto Dodatku se snižuje navýšení ceny Díla o 14.520,20 Kč s DPH a činí
80.682,80 Kč.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti Objednatel.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti zveřejněním
v registru smluv.
Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků l a 2 se nemění.
Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 3 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté
omylu, což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 1.12.2020

Za Za
Atelier Sukdolák s.r.o.
Petr Sukdolák, jednatel

\

Zdravotnické zařízení MV
Ing ditel


